申請日２０２２年　　月　　日

第３１回イオン環境活動助成
変　更　申　請　書

公益財団法人イオン環境財団の助成金の使用にあたり、下記の通り変更が発生いたしましたので申請致します。
	管理番号
	３
	１
	-

	※管理番号は覚書をご確認ください。

	団体名

	代表者名
	印

	報告者氏名
	印
	電話番号
（報告者）

２０２２年　　　月　　　日作成
該当する項目に☑をつけ、必要事項をご記入ください。
※重要：活動内容の変更、活動地の変更は認められませんのでご注意ください。
	項目
※変更対象箇所に☑を入れて記載
	変更前
	変更後

	☐団体に関する情報
	（フリガナ）
団体名称
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	英語表記

	住所
	〒

	〒

	電話

	WEB

	☐代表者に関する情報
	氏名

	役職名

	☐連絡担当者に関する情報

□主担当
□副担当

	氏名

	役職名

	電話

	携帯

	Email

[bookmark: _GoBack]

	項目
	変更前
	変更後

	☐

	活動スケジュールの
変更
（例：天候の都合によりスケジュールが変更になった）
	（当初の計画）

	（変更後の計画）

(変更理由)

	☐
	事業（活動）の中止
	（当初の計画）

	(中止の理由)

	☐
	その他
（　　　　　　　　　　　　　　）
※活動内容の変更（事業の拡縮）、活動地の変更は認められません
	（当初の計画）

	（変更後の計画）

(変更理由)

【申請方法】本紙にご記入後、（公財）イオン環境財団へご郵送ください。承認がおりましたら担当者へ連絡いたします。
（〒261-8515 千葉市美浜区中瀬1-5-1   公益財団法人イオン環境財団　　第３１回助成事業事務局宛　変更申請書在中）
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐　財　団　使　用　欄　‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
申請団体への連絡
月　　日
受付
月　　日

承認
月　　日　　可 / 否　　承認者：　　　　　　　　　　　　印
コメント：

1　　　　　　　　　第３１回環境活動助成事業　変更申請書ver.1.１